٦- ابو يعلى، احمد بن على بن المثنى التميمي، مسند ابى يعلى، به تحقيق حسين سليم اسد، دارالمأوى للتراث، بى تا.

٧- احمد، امام احمد بن حنبل، مسند احمد، بيروت، دارصادر، بى تا.

٨- اربلى، ابوالحسن على بن عيسى بن ابى الفتح، كشف الغمّة فى معرفة الايمه، بيروت، دارالاضواء، ١٤٠٥هـ-١٩٨٥م.

٩- جوهرى، ابوبكر احمد بن عبدالعزيز بصرى، السقيفة وفدك، به روايت عزالدين عبدالحميد بن ابى الحديد المعتزلى، تقديم و تجميع محمد هادى الامينى، بيروت، شركت الكتبي الطباعه و النشر، ١٤١٣هـ.

١٠- شيرازى حسيني، صدرالدين سيدعلى خان مدنى، الدرجات الرفيعه فى طبقات الشيعة، قم، مكتبة بصيرتى، ١٣٩٧هـ.

١١- طبرانى، سليمان بن احمد بن ايوب اللخمي، المعجم الكبير، به تحقيق حمدى عبدالحميد سلفى، قاهره، داراحياء التراث العربى، بى تا.

١٢- طبرسى، ابى منصور احمد بن على بن ابى طالب، الاحتجاج، به تحقيق محمد باقر خراسان، دار الطباعه و النشر، بى تا.

١٣- طبرى، ابوجعفر محمد بن جرير، تاريخ الامم و الملوك، به تحقيق جمعى از محققين، بيروت، مؤسسه الاعلمى، بى تا.

١٤- مفيد، ابو عبدالله محمد بن محمد بن نعمان العكبرى، الارشاد فى معرفة حجج الله على العباد، به تحقيق مؤسسه آل البيت لتحقيق التراث، دار المفيد، بى تا.

١٥- مجلسى، محمد باقر، بحار الانوار، بيروت، مؤسسه الوفاء، ١٤٠٣هـ - ١٩٨٣م.

۱۶- نسایی، ابو عبدالرحمن احمد بن شعیب، السنن الکبری، به تحقیق عبدالغفار سلیمان بنداری و سید کسروی حسن، بیروت، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۱هـ- ۱۹۹۱م.

۱۷- نهج البلاغه، ترجمه سید جعفر شهیدی، ایران، سازمان انتشارات انقلاب اسلامی، ۱۳۶۸ش.

منبع مقاله

http://www.beseh-rohani.ir/Articles/Writing_Show.asp?d=۴۴۰۹